

# ØVLE HOLDING ApS

Åboulevarden 76  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2018**

---

**Casper Øvle Spanner**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØVLE HOLDING ApS  
Åboulevarden 76  
6880 Tarm  
  
e-mailadresse: cs@jasopels.dk  
CVR-nr: 35413359  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** A/S Skjern Bank  
Banktorvet 3  
6900 Skjern  
DK Danmark

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 (regnskabsår 1. oktober 2016 - 30. september 2017) udviser et underskud på DKK 147.053, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 984.556.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....   |      | -61.665         | -330.739       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....             |      | -75.119         | 253.634        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>-136.784</b> | <b>-77.105</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -21.250         | -20.247        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-158.034</b> | <b>-97.352</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....             |      |                 | 253.634        |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 12.103          | 44.217         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -4.207          | -7.086         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-150.138</b> | <b>-60.221</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | 3.085           | 69.026         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-147.053</b> | <b>8.805</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      |                 | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....            |      | -75.119         | 0              |
| Overført resultat .....   |      | -71.934         | 8.805          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-147.053</b> | <b>8.805</b>   |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                      |          | 3.124.865        | 3.085.923        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>    | <b>2</b> | <b>3.124.865</b> | <b>3.085.923</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 213.775          | 488.894          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....      |          | 0                | 95.403           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>3</b> | <b>213.775</b>   | <b>584.297</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>3.338.640</b> | <b>3.670.220</b> |
| Udsudte skatteaktiver .....                    |          | 97.100           | 50.700           |
| Tilgodehavende skat .....                      |          | 186.690          | 22.137           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>283.790</b>   | <b>72.837</b>    |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 60.038           | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>343.828</b>   | <b>72.837</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>3.682.468</b> | <b>3.743.057</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 4    | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 979.641          | 1.054.760        |
| Overført resultat .....  |      | -75.085          | -3.151           |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>984.556</b>   | <b>1.131.609</b> |
| Gæld til banker .....  |      |                  | 262.126          |
| Ansvarlig lånekapital .....  |      | 1.997.185        | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.997.185</b> | <b>262.126</b>   |
| Gæld til banker .....  | 4    |                  | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 31.244           | 0                |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 559.079          | 2.173.888        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 110.400          | 137.900          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 0                | 36.939           |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      |                  | 595              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>700.727</b>   | <b>2.349.322</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.697.912</b> | <b>2.611.448</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.682.468</b> | <b>3.743.057</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 80.000                                 | 1.054.760   | -3.151                       | 0  | 1.131.609    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0   | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -75.119   | -71.934                      | 0  | -147.053     |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000                                 | 979.641   | -75.085                      | 0  | 984.556      |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/2017<br>kr. | 2015/2016<br>kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat                        | 43.315           | -18.326          |
| Ændring af udskudt skat            | -46.400          | -50.700          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0                | 0                |
|                                    | <u>-3.085</u>    | <u>-69.026</u>   |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 3.106.170                     |
| Tilgang                             | 60.192                        |
| Afgang                              | 0                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>3.166.362</u></b>       |
| Opskrivninger primo                 | 0                             |
| Årets opskrivning                   | 0                             |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b><u>0</u></b>               |
| Af- og nedskrivning primo           | 20.247                        |
| Årets afskrivning                   | 21.250                        |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b><u>41.497</u></b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>3.124.865</u></b>       |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 80.000  |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>80.000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | 408.894   |
| Andel i årets resultat jf. note     | -75.119   |
| Udloddet udbytte                    | -200.000  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>133.775</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>213.775</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| C. Spanner ApS             | 100%      | 213.775     | -75.119           |

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | <b>kr.</b>    |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital   | 80.000        |
| Tilgang/kapitaludvidelse                                 | 0             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>80.000</b> |

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse (datterselskab) kr. 4.226.915.

### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankengagement tinglyst pant i selskabets ejendomme med kr. 500.000.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 100% af Casper Øvle Spanner, Åboulevarden 76, 6880 Tarm.